
SAARE MAAKONNA KOOLINOORTE 2024.a. SISEKERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 

30.11.2024.a., Kuressaare Spordikeskus 

 

 

TU14 60m jooks       eelj. finaal 

1 Elsa Põld   30.08.2012 Lümanda PK 8,6 8,5 

2 Teneli Kaljo   06.06.2012 Nooruse K 8,9 8,6 

3 Joanna Luht   29.04.2013 Muhu PK 8,9 8,8 

4 Mia-Marii Mägi   01.02.2013 Kaali K  10,5 10,5 

5 Elisabeth Grünthal  09.02.2014 Luce K  10,7  

6 Kerttu Kane   24.01.2013 Leisi K  11,6  

7 Viktoria Rahu   06.12.2013 Leisi K  13,1  

 

TU16 60m jooks       eelj. finaal 

1 Lisell Laul   08.10.2010 Orissaare G 8,3 8,4 

2 Nete-Mei Kähari   11.04.2010 Kärla PK  8,7 8,6 

3 Merilin Kippak   13.10.2010 Salme PK 8,7 8,7 

4 Luisa Tänav   31.03.2011 Kärla PK  9,1 9,1 

5 Grette Väli   11.11.2011 Nooruse K 9,3 

 

TU18 60m jooks       eelj.  finaal 

1 Lisanna Valdmets   03.04.2008 Saaremaa G 8,8 8,8 

2 Hanna Paju   11.09.2008 Saaremaa G 9,0 9,0 

3 Loo Laula   19.03.2008 Saaremaa G 9,6 9,4 

4 Anastasia Väin   30.08.2008 Saaremaa G 9,4 9,5 

5 Kätriin Maiste   08.04.2008 Saaremaa G 9,8  

6 Romi Pihvka   23.08.2008 Saaremaa G 9,8  

7 Bertha Laul   14.09.2008 Saaremaa G 10,3  

  

TU20 60m jooks       eelj.  finaal 

1 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Saaremaa G 8,1 8,3 

2 Emma-Liisa Nellis   11.01.2007 Saaremaa G 8,7 8,6 

3 Jennifer Mook   21.03.2006 Saaremaa G 8,8 8,7 

4 Emma Saar   14.01.2007 Saaremaa G 8,7 8,8 

5 Heti Anett Aksalu   18.09.2006 Saaremaa G 8,8  

6 Maria Õunap   17.01.2005 Saaremaa G 8,9  

7 Egeli Lopp   24.07.2006 Saaremaa G 9,1  

8 Kärol Sepp   17.01.2007 Saaremaa G 9,3  

9 Pääsu Parrest   02.11.2007 Saaremaa G 9,5  

10 Maarja Kivi   01.07.2006 Saaremaa G 9,6  

11 Bianca Marie Rannama  01.10.2007 Saaremaa G 9,8  

 

PU14 60m jooks       eelj. finaal 

1 Joonas Puiestee   20.04.2012 Hariduse K 8,4 8,3 

2 Martin Kullama   13.10.2013 Hariduse K 9,1 9,0 

3 Oskar Reek   08.04.2013 Luce K  9,3 9,3 

4 Boden Theodor Valgma Fitzpatrik  18.01.2013 Luce K  10,0 10,0 

5 Kristo Bennet Karon  14.11.2013 Kaali K  10,4  

 

 

 



PU16 60m jooks       eelj. finaal 

1 Kuldar Peit   06.01.2011 Orissaare G 7,7 7,8 

2 Marten Maripuu   30.07.2010 Orissaare G 7,9 8,0 

3 Mathias Kukk   25.05.2010 Salme PK 8,0 8,0 

4 Risto Nurk   17.04.2011 Leisi K  8,1 8,2 

5 Andri Aadussoo   12.12.2010 Salme PK 8,3  

6 Karla Vohu   07.10.2011 Leisi K  9,1  

 

PU18 60m jooks       eelj. finaal 

1 Risto Klee   13.12.2009 Nooruse K 7,1 7,0 

2 Artur Teller   25.04.2008 Saaremaa G 7,2 7,2 

3 Gert-Marol Kuris   27.02.2008 Saaremaa G 7,5 7,5 

4 Otto Karl Peterson  30.05.2008 Saaremaa G 7,7 7,8 

5 Hendrik Suurpere   28.11.2009 Nooruse K 7,9  

6 Oliver Liias   31.01.2008 Saaremaa G 7,9  

 

PU20 60m jooks       eelj. finaal 

1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G 7,1 7,0 

2 Markus Tamm   06.11.2006 Saaremaa G 7,4 7,3 

3 Sten Erik Mägi   01.10.2006 Saaremaa G 7,3 7,4 

4 Kaspar Linde   27.06.2006 Saaremaa G 7,3 7,4 

5 Kennet Puiestee   13.05.2005 Tartu Ü  7,5  

6 Tanel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G 7,7  

7 Kaur Vesberg   08.08.2007 Saaremaa G 7,8  

8 Mihkel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G 8,1  

9 Henri Vaher   31.08.2007 Saaremaa G 8,2  

10 Reio Lõbus   13.11.2005 Saaremaa G 8,4  

11 Kert-Kristjan Rahu  07.12.2007 Saaremaa G 8,5  

 

TU14 600m jooks 

1 Teneli Kaljo   06.06.2012 Nooruse K 2.04,9 

2 Maribel Tamm   12.10.2012 Valjala PK 2.21,5 

 

TU16 600m jooks 

1 Liisi Aadussoo   21.08.2010 Salme PK 1.55,1 

2 Roosi Kukkela   28.04.2011 Lümanda PK 1.55,1 

3 Mirjam Paimre   08.06.2010 Nooruse K 1.57,1 

4 Mirtel Paimre   06.08.2010 Nooruse K 1.57,5 

5 Merilin Kippak   13.10.2010 Salme PK 2.20,0 

 Säde Lee Jürisson   27.04.2010 Hariduse K DNF 

 

TU18 600m jooks 

1 Lisanna Valdmets   03.04.2008 Saaremaa G 2.00,6 

2 Hanna Paju   11.09.2008 Saaremaa G 2.12,0 

 

TU20 600m jooks 

1 Heti Anett Aksalu   18.09.2006 Saaremaa G 2.00,9 

2 Maria Õunap   17.01.2005 Saaremaa G 2.11,8 

3 Maarja Kivi   01.07.2006 Saaremaa G 2.17,6 

4 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Saaremaa G 2.36,8 

5 Meribel Vahstein   27.01.2006 Saaremaa G 2.45,0 



 

PU14 600m jooks 

1 Martin Kullama   13.10.2013 Hariduse K 2.06,0 

 

PU16 600m jooks 

1 Marten Maripuu   30.07.2010 Orissaare G 1.48,7 

2 Marten Aulik   05.03.2011 Nooruse K 1.52,2 

3 Erik Kaarde   22.10.2011 Leisi K  1.57,0 

4 Mathias Kukk   25.05.2010 Salme PK 2.02,0 

5 Andri Aadussoo   12.12.2010 Salme PK 2.02,3 

 

PU18 600m jooks 

1 Arkos Raian King   26.10.2008 Leisi K  1.44,0 

2 Robin Luik   16.03.2008 Saaremaa G 1.47,7 

3 Otto Karl Peterson  30.05.2008 Saaremaa G 1.53,3 

4 Oliver Liias   31.01.2008 Saaremaa G 2.00,2 

 

PU20 600m jooks 

1 Markus Tamm   06.11.2006 Saaremaa G 1.35,1 

2 Kaspar Linde   27.06.2006 Saaremaa G 1.35,6 

3 Tanel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G 1.38,8 

4 Kert-Kristjan Rahu  07.12.2007 Saaremaa G 1.50,1 

5 Kaur Vesberg   08.08.2007 Saaremaa G 1.52,5 

6 Illimar Kirss   30.10.2006 Saaremaa G 1.52,8 

7 Sten Erik Mägi   01.10.2006 Saaremaa G 1.56,3 

8 Ken Kristen Rüütel  22.03.2007 Saaremaa G 2.04,9 

 Henri Vaher   31.08.2007 Saaremaa G DNS 

 

TU14 60m tj (68,0/12,00/7,50) 

1 Teneli Kaljo   06.06.2012 Nooruse K 10,3 

2 Elisabeth Grünthal  09.02.2014 Luce K  13,7 

3 Karin Labo   25.05.2013 Luce K  14,0 

 

TU16 60m tj (76,2/12,00/8,00) 

1 Emily Järmut   25.05.2010 Orissaare G 9,9 

2 Nete-Mei Kähari   11.04.2010 Kärla PK  12,9 

 

TU18 60m tj (76,2/13,00/8,50) 

1 Marili Paimre   17.05.2008 Saaremaa G 9,2 

2 Hanna Paju   11.09.2008 Saaremaa G 13,2 

 

TU20 60m tj (84,0/13,00/8,50) 

1 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Saaremaa G 10,2 

2 Jennifer Mook   21.03.2006 Saaremaa G 10,2 

 

PU14 60m tj (68,0/12,5/8,00) 

1 Joonas Puiestee   20.04.2012 Hariduse K 9,9 

2 Boden Theodor Valgma Fitzpatrik 18.01.2013 Luce K  13,4 

 

PU16 60m tj (84,0/13,00/8,50) 

1 Marten Maripuu   30.07.2010 Orissaare G 10,1 



 

PU18 60m tj (91,4/13,72/9,14) 

1 Gert-Marol Kuris   27.02.2008 Saaremaa G 8,9 

2 Hendrik Suurpere   28.11.2009 Nooruse K 9,1 

3 Otto Karl Peterson  30.05.2008 Saaremaa G 12,6 

 

PU20 60m tj (99,0/13,72/9,14) 

1 Andri Jürisson   15.05.2006 Saaremaa G 8,5 

2 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G 8,9 

3 Kennet Puiestee   13.05.2005 Tartu Ü  9,4 

 

TU14 kaugushüpe (äratõuke kohast) 

1 Elsa Põld   30.08.2012 Lümanda PK 4.62  

4.62 4.52 4.48 2.24 4.46 4.55 

2 Joanna Luht   29.04.2013 Muhu PK 4.34  

3.87 4.11 4.34 4.34 4.06 3.74 

3 Rosiine-Karoliine Vipp  30.01.2013 Hariduse K 3.96  

3.83 3.81 3.88 3.94 3.84 3.96 

4 Mari-Liis Nuut   04.03.2013 Nooruse K 3.73  

3.57 3.62 3.66 3.67 3.73 3.72 

5 Maribel Humal   23.09.2012 Leisi K  3.64  

3.25 3.37 3.18 3.54 3.64 3.50 

6 Kadi Valt    19.08.2012 Leisi K  3.48  

3.47 2.96 3.34 3.48 3.39 X 

7 Maribel Tamm   12.10.2012 Valjala PK 3.48  

3.44 3.08 3.33 3.31 3.48 3.45 

8 Sonja Rihvk   03.07.2014 Hariduse K 3.47  

3.25 3.30 3.39 3.16 3.30 3.47 

9 Mirjam Paja   20.03.2013 Kaali K  3.30  

3.30 3.30 3.05    

10 Mia-Marii Mägi   01.02.2013 Kaali K  3.26  

3.26 3.09 3.13    

11 Kerttu Kane   24.01.2013 Leisi K  3.07  

2.90 2.87 3.07    

12 Karin Labo   25.05.2013 Luce K  3.02  

2.92 2.86 3.02     

13 Arabella Räim   05.12.2013 Luce K  2.87  

2.87 - -    

14 Jete Kruusmägi   06.03.2013 Leisi K  2.85  

2.78 2.85 2.84    

15 Kerttu Põlluäär   03.01.2014 Leisi K  2.85  

2.84 2.61 2.85     

16 Luisa Tänav   22.01.2013 Leisi K  2.78  

2.30 X 2.78    

17 Emma Kovaljov   11.07.2014 Leisi K  2.71  

2.71 2.71 2.70    

18 Viktoria Rahu   06.12.2013 Leisi K  2.68  

2.68 2.67 2.61    

19 Elisabeth Grünthal  09.02.2014 Luce K  2.68  

2.52 2.60 2.68    

 



TU16 kaugushüpe 

1 Lisell Laul   8.10.2010 Orissaare G 5.28  

5.28 X X 4.61 - 4.84 

2 Mirtel Paimre   06.08.2010 Nooruse K 4.58  

X 4.56 4.58 4.37 X X 

3 Nete-Mei Kähari   11.04.2010 Kärla PK  4.52  

4.35 4.41 4.52 4.43 4.24 4.24 

4 Alissa Vaher   06.08.2011 Orissaare G 4.47  

3.65 4.46 4.46 4.24 4.33 4.47 

5 Emily Järmut   25.05.2010 Orissaare G 4.42  

3.33 X 4.22 4.14 4.08 4.42 

6 Mirjam Paimre   08.06.2010 Nooruse K 4.32  

4.20 X 4.15 4.06 4.32 X 

7 Roosi Kukkela   28.04.2011 Lümanda PK 4.22  

X X 4.03 X 3.45 4.22 

8 Luisa Tänav   31.03.2011 Kärla PK  3.94  

3.84 3.57 X 3.75 3.93 3.94 

9 Merilin Kippak   13.10.2010 Salme PK 3.56  

3.48 2.72 3.56    

 

TU18 kaugushüpe 

1 Marili Paimre   17.05.2008 Saaremaa G 5.35  

5.10 5.16 5.35 X 5.10 5.29 

2 Loo Laula   19.03.2008 Saaremaa G 4.18 

X X X 4.18 4.11 3.88 

3 Lisandra Luik   14.01.2008 Saaremaa G 4.11  

3.97 3.27 3.98 3.65 3.51 4.11 

4 Hanna Paju   11.09.2008 Saaremaa G 3.96  

3.60 X 3.78 X 3.83 3.96 

5 Lisandra Kuusk   17.09.2008 Saaremaa G 3.81  

3.67 3.51 3.47 3.47 3.67 3.81 

6 Kätriin Johanson   19.06.2008 Saaremaa G 3.81  

2.76 3.22 3.55 3.42 3.81 X 

7 Romi Pihvka   23.08.2008 Saaremaa G 3.76  

3.65 X 3.69 3.37 3.68 3.76 

8 Anastasia Väin   30.08.2008 Saaremaa G 3.57  

3.05 3.43 3.57 3.25 3.45 2.72 

 

TU20 kaugushüpe 

1 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Saaremaa G 4.97  

4.93 4.97 4.57 4.47 4.67 4.69 

2 Kärol Sepp   17.01.2007 Saaremaa G 4.45  

X 4.45 4.39 4.43 X 4.31 

3 Emma Saar   14.01.2007 Saaremaa G 4.41  

4.41 4.33 X X 2.99 X 

4 Maria Õunap   17.01.2005 Saaremaa G 4.33  

3.87 4.02 3.98 3.76 4.33 X 

5 Kärt Praks   14.03.2006 Saaremaa G 4.29  

4.25 4.29 X - - - 

6 Heti Anett Aksalu   18.09.2006 Saaremaa G 4.27  

4.14 4.04 4.1 4.08 3.89 4.27 



7 Egeli Lopp   24.07.2006 Saaremaa G 3.50  

3.47 3.44 3.37 3.50 3.41 3.45 

8 Maarja Kivi   01.07.2006 Saaremaa G 3.30  

3.30 3.07 X 3.14 X X 

9 Pääsu Parrest   02.11.2007 Saaremaa G NM 

X X X  

 

PU14 kaugushüpe (äratõuke kohast) 

1 Ragnar Kurm   01.04.2012 Lümanda PK 4.97  

4.80 4.69 4.66 4.75 4.97 4.83 

2 Oliver Laul   19.08.2012 Orissaare G 4.59  

3.82 4.14 4.44 4.40 4.39 4.59 

3 Oskar Reek   08.04.2013 Luce K  4.31  

3.94 4.16 4.27 4.31 4.31 X 

4 Romi Rohulaid   30.05.2013 Nooruse K 3.75  

3.72 3.04 2.96 3.68 3.75 3.10 

 

PU16 kaugushüpe 

1 Mathias Kukk   25.05.2010 Salme PK 4.60  

4.57 4.30 4.25 4.21 4.60 4.47 

2 Andri Aadussoo   12.12.2010 Salme PK 4.31  

4.02 3.68 4.31 X 4.31 3.68 

3 Erik Kaarde   22.10.2011 Leisi K  4.18  

4.18 4.13 3.66 3.82 4.11 4.13 

4 Karla Vohu   07.10.2011 Leisi K  3.98  

X 3.98 2.93 X X 3.83 

 

PU18 kaugushüpe 

1 Risto Klee   13.12.2009 Nooruse K 6.53  

5.95 6.09 6.53 6.36 5.67 - 

2 Artur Teller   25.04.2008 Saaremaa G 5.56  

4.88 5.34 5.09 4.99 5.56 5.17 

3 Otto Karl Peterson  30.05.2008 Saaremaa G 5.25  

5.07 5.25 X 5.18 X 4.83 

4 Oliver Liias   31.01.2008 Saaremaa G 4.87  

4.61 4.43 3.6 - 4.8 4.87 

5 Robin Luik   16.03.2008 Saaremaa G 4.66  

4.59 4.55 4.62 4.49 4.66 X 

6 Hendrik Suurpere   28.11.2009 Nooruse K 4.53  

X X X 4.53 X X 

 

PU20 kaugushüpe 

1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G 6.99  

6.99 6.87 - 5.50 - - 

2 Markus Tamm   06.11.2006 Saaremaa G 5.46  

4.84 5.09 5.20 5.20 5.46 5.15 

3 Kennet Puiestee   13.05.2005 Tartu Ü  5.24  

 5.24 X X X X X 

4 Laur Erik Laine   05.01.2007 Saaremaa G 5.22  

X 4.93 5.12 5.22 5.13 X 

5 Kaur Vesberg   08.08.2007 Saaremaa G 5.22  



 X 5.22 X 5.00 5.09 5.07 

6 Kaspar Linde   27.06.2006 Saaremaa G 5.07  

X 4.66 5.01 4.96 4.99 5.07 

7 Kert-Kristjan Rahu  07.12.2007 Saaremaa G 4.86  

4.86 4.45 4.41 - - - 

8 Brendon Reinmägi  14.12.2007 Saaremaa G 4.69  

4.54 4.69 4.45 4.28 4.51 X 

9 Henri Vaher   31.08.2007 Saaremaa G 4.49  

X 4.49 3.24    

10 Ken Kristen Rüütel  22.03.2007 Saaremaa G 4.31  

4.31 3.94 4.00    

11 Reio Lõbus   13.11.2005 Saaremaa G 4.18  

4.18 3.86 X    

 

 

TU14 kõrgushüpe 

1 Elsa Põld   30.08.2012 Lümanda PK 1.40   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XO O O XO XXX 

2 Joanna Luht   29.04.2013 Muhu PK 1.30 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O O XXX   

3 Rosiine-Karoliine Vipp  30.01.2013 Hariduse K 1.25   

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O O O XXX    

4-5 Mari-Liis Nuut   04.03.2013 Nooruse K 1.20   

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O XO XXX     

4-5 Mirjam Paja   20.03.2013 Kaali K  1.20    

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

O O O O XO XXX     

6 Maribel Tamm   12.10.2012 Valjala PK 1.15  

 1.05 1.10 1.15 1.20 

O O XO XXX      

7 Arabella Räim   05.12.2013 Luce K  1.05 

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 

O O XO XO XXX        

 

 

TU16 kõrgushüpe 

1 Lisell Laul   8.10.2010 Orissaare G 1.69    

1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72  

O O XO O XO XXO XXX 

2 Grette Väli   11.11.2011 Nooruse K 1.40  

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O O O O XO XXX    

3 Emily Järmut   25.05.2010 Orissaare G 1.40    

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XXO XXX        

4 Alissa Vaher   06.08.2011 Orissaare G 1.35    

1.25 1.30 1.35 1.40 



O O O XXX         

5 Mirtel Paimre   06.08.2010 Nooruse K 1.35    

1.25 1.30 1.35 1.40 

O O XXO XXX         

6 Roosi Kukkela   28.04.2011 Lümanda PK 1.30    

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XXX       

7 Luisa-Marii Kuusk   26.03.2010 Hariduse K 1.30   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XO XXX       

8 Säde Lee Jürisson   27.04.2010 Hariduse K 1.25   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O O XXX      

 

TU18 kõrgushüpe 

1 Marili Paimre   17.05.2008 Saaremaa G 1.55   

 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O O XXX 

2 Kätriin Maiste   08.04.2008 Saaremaa G 1.25  

1.15 1.20 1.25 1.30 

O O XO XXX 

 

TU20 kõrgushüpe 

1 Eva-Lotta Orglaan  16.11.2007 Saaremaa G 1.40   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XO O XXX 

2 Kärt Praks   14.03.2006 Saaremaa G 1.35   

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O XO XO XXX  

3 Emma-Liisa Nellis   11.01.2007 Saaremaa G 1.35  

 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O XO O XXO XXX  

4 Kärol Sepp   17.01.2007 Saaremaa G 1.30   

 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O XO XXX   

5-6 Luise Mägi   01.06.2007 Saaremaa G 1.25   

 1.20 1.25 1.30 

O O XXX    

5-6 Marta Link   04.09.2007 Saaremaa G 1.25   

 1.20 1.25 1.30 

O O XXX    

7 Jennifer Mook   21.03.2006 Saaremaa G 1.25    

 1.25 1.30 

XO ---    

8 Miia Tamm   08.11.2007 Saaremaa G 1.15  

 1.15 1.20 

XO XXX      

 

 

 

 



PU14 kõrgushüpe 

1 Ragnar Kurm   01.04.2012 Lümanda PK 1.50    

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53  

O O O O XO XXX 

2 Oliver Laul   19.08.2012 Orissaare G 1.40    

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  

O O O O O XXX   

3 Oskar Reek   08.04.2013 Luce K  1.30  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O O O O XXX     

4 Romi Rohulaid   30.05.2013 Nooruse K 1.25  

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

O O O XO XO XXO XXX      

5 Martin Kullama   13.10.2013 Hariduse K 1.10  

1.00 1.05 1.10 1.15 

O O O XXX         

6 Kristo Bennet Karon  14.11.2013 Kaali K  1.10  

1.00 1.05 1.10 1.15 

O XO XO XXX         

 

PU16 kõrgushüpe 

1 Karla Vohu   07.10.2011 Leisi K  1.40  

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O XO XO O XXX 

2 Erik Kaarde   22.10.2011 Leisi K  1.40   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O O XXO XO XXX 

 

 

PU18 kõrgushüpe 

1 Arkos Raian King   26.10.2008 Leisi K  1.70    

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

O O O O O XO XXX 

2 Hendrik Suurpere   28.11.2009 Nooruse K 1.60    

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O XXX   

3 Otto Karl Peterson  30.05.2008 Saaremaa G 1.60    

1.50 1.55 1.60 1.65 

O O XO XXX   

4 Gert-Marol Kuris   27.02.2008 Saaremaa G 1.55   

1.50 1.55 1.60 

XO O XXX    

5 Artur Teller   25.04.2008 Saaremaa G 1.55    

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

XO O XO O O XO XXX    

6 Robin Luik   16.03.2008 Saaremaa G 1.40  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 

O O O XO O XXX       

7 Oliver Liias   31.01.2008 Saaremaa G 1.30  

1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O XXX         



 

 

 

PU20 kõrgushüpe 

1 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G 1.85  

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 

O O XO XO XXX 

2 Andri Jürisson   15.05.2006 Saaremaa G 1.80 

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

O - XO O XO XXX  

3 Mihkel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G 1.70  

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

O - O - O XO O XXX    

4 Markus Tamm   06.11.2006 Saaremaa G 1.65 

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O O XXX     

5 Karl-Ottomar Ots   10.05.2006 Saaremaa G 1.65    

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

O O O O O O O XXO XXX  

6 Markus Marek Aavik  09.01.2007 Saaremaa G 1.55    

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O O O O XO XXX    

7 Kaur Vesberg   08.08.2007 Saaremaa G 1.55  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O O O O O O XXO XXX 

8 Illimar Kirss   30.10.2006 Saaremaa G 1.55    

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O O O O XXO XXX     

9 Alexander Liigsoo   19.05.2006 Saaremaa G 1.50  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

O - O O O XO O XXX  

10 Kert-Kristjan Rahu  07.12.2007 Saaremaa G 1.45    

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XO XXX   

11 Tanel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G 1.45  

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

O O - O XO XO XXX  

12 Reio Lõbus   13.11.2005 Saaremaa G 1.35    

1.30 1.35 1.40 

O O XXX    

 Ken Kristen Rüütel  22.03.2007 Saaremaa G NH  

1.20 

XXX           

  

   

TU14 teivashüpe 

 Joanna Luht    29.04.2013 Muhu PK NH 

 1.43 

 xxx 

 

 



TU20 teivashüpe 

1 Jennifer Mook   21.03.2006 Saaremaa G 2.03 

1.73 1.83 1.93 2.03 2.13  

O O O O XXX 

 

PU14 teivashüpe 

1 Joonas Puiestee   20.04.2012 Hariduse K 2.23 

 2.03 2.13 2.23 2.33 

 O X O XXX 

2 Sander Vallik   18.02.2012 Orissaare G 1.83 

 1.53 1.63 1.73 1.83 1.93 

 XO XO XXO O XXX 

3 Kristo Bennet Karon  14.11.2013 Kaali K  1.73 

 1.43 1.53 1.63 1.73 1.83 

O O O XXO XXX  

 

PU16 teivashüpe 

1 Marten Maripuu   30.07.2010 Orissaare G 2.53 

1.93 2.03 2.13 2.23 2.33 2.43 2.53 2.63 

O O O O O O O XXX 

 

PU20 teivashüpe 

 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G NH 

 3.53 

 XXX 

 

 

TU14 kuulitõuge (2kg) 

1 Karin Labo   25.05.2013 Luce K  8.67  

8.20 8.16 8.67 7.25 

2 Maribel Tamm   12.10.2012 Valjala PK 7.72  

7.34 7.72 7.27 6.83 

3 Rosiine-Karoliine Vipp  30.01.2013 Hariduse K 7.62  

7.62 7.35 6.78 7.39 

4 Kadi Valt    19.08.2012 Leisi K  6.74  

6.56 5.95 6.74 5.78 

5 Viktoria Rahu   06.12.2013 Leisi K  6.26  

6.26 X 4.85 5.22 

6 Arabella Räim   05.12.2013 Luce K  6.02  

6.02 4.91 5.04 5.05 

7 Luisa Tänav   22.01.2013 Leisi K  5.60  

5.60 5.26 4.90 4.06 

8 Mia-Marii Mägi   01.02.2013 Kaali K  5.53  

5.53 5.35 4.96 5.20 

9 Jete Kruusmägi   06.03.2013 Leisi K  5.34  

10 Kerttu Põlluäär   03.01.2014 Leisi K  4.00  

11 Emma Jakobson   19.09.2013 Leisi K  3.83  

12 Emma Kovaljov   11.07.2014 Leisi K  3.17 

 

 

 



TU16 kuulitõuge (3kg) 

1 Säde Lee Jürisson   27.04.2010 Hariduse K 9.04  

8.93 9.04 9.00 8.98 

2 Linda Haandi   11.12.2011 Hariduse K 8.45  

8.04 8.15 8.45 8.11 

3 Luisa Tänav   31.03.2011 Kärla PK  7.56  

7.07 7.56 6.86 6.97 

4 Janeli Kaal   03.02.2010 Lümanda PK 7.51  

6.87 6.93 7.51 6.51 

5 Grette Väli   11.11.2011 Nooruse K 7.01  

7.01 5.24 6.85 6.90 

 

TU18 kuulitõuge (3kg) 

1 Kärt Reinart   28.02.2009 Pöide K  10.77  

10.77 10.18 10.17 10.51 

2 Marili Paimre   17.05.2008 Saaremaa G 10.67  

10.67 X 10.06 X 

3 Karmen Kaja   10.08.2009 Nooruse K 8.50  

7.79 7.98 8.50 7.90 

4 Loo Laula   19.03.2008 Saaremaa G 8.15  

7.98 7.68 7.77 8.15 

5 Lisanna Valdmets   03.04.2008 Saaremaa G 7.91  

 7.64 7.91 6.87 6.81 

6 Kaisa Vahstein   01.04.2008 Saaremaa G 7.81  

7.00 6.62 6.80 7.81 

7 Miia Maria Poopuu  24.05.2008 Saaremaa G 7.72  

 7.58 7.34 7.72 7.40 

8 Lisandra Luik   14.01.2008 Saaremaa G 7.11  

6.96 6.65 6.90 7.11 

9 Kätriin Johanson   19.06.2008 Saaremaa G 6.82    

10 Bertha Laul   14.09.2008 Saaremaa G 5.99    

11 Lisandra Kuusk   17.09.2008 Saaremaa G 5.92  

 

TU20 kuulitõuge (4kg) 

1 Emma Saar   14.01.2007 Saaremaa G 8.81  

8.35 8.05 8.81 8.46 

2 Kätri Kruusement   29.03.2006 Saaremaa G 8.77  

8.77 8.26 8.72 8.77 

3 Kärt Praks   14.03.2006 Saaremaa G 8.29  

8.17 7.89 8.29 7.83 

4 Jennifer Mook   21.03.2006 Saaremaa G 8.11  

8.11 - - - 

5 Karmel Muul   16.11.2005 Saaremaa G 7.98  

7.98 7.32 7.56 7.94 

6 Egeli Lopp   24.07.2006 Saaremaa G 7.98  

7.46 7.30 7.98 7.31 

7 Sirelin Ermann   05.12.2005 Saaremaa G 7.84  

7.84 7.63 7.51 7.10 

8 Meribel Vahstein   27.01.2006 Saaremaa G 7.61  

7.48 6.64 7.61 7.38 

9 Kristel Kallus   20.10.2005 Saaremaa G 7.34  



10 Romi Suurna   26.08.2006 Saaremaa G 7.15    

11 Maire Ansper   19.03.2007 Saaremaa G 6.73    

12 Luise Mägi   01.06.2007 Saaremaa G 6.84   

13 Pääsu Parrest   02.11.2007 Saaremaa G 6.83   

14 Kristin Zenkevics   03.10.2007 Saaremaa G 5.92  

 

 

PU14 kuulitõuge (3kg) 

1 Ragnar Kurm   01.04.2012 Lümanda PK 10.23  

10.19 9.62 9.45 10.23 

2 Oliver Laul   19.08.2012 Orissaare G 9.21  

8.44 8.61 8.46 9.21 

3 Sander Vallik   18.02.2012 Orissaare G 9.12  

8.33 7.81 8.85 9.12 

 

4 Boden Theodor Valgma Fitzpatrik 18.01.2013 Luce K  8.38  

7.08 8.38 7.58 8.1 

5 Rasmus Maasik   21.12.2011 Orissaare G 6.45  

6.45 5.94 6.06 6.03 

 

PU16 kuulitõuge  (4kg) 

1 Risto Nurk   17.04.2011 Leisi K  10.68  

10.19 10.39 9.80 10.68 

2 Kuldar Peit   06.01.2011 Orissaare G 7.55  

7.55 7.51 7.54 6.76 

 

 

 

PU18 kuulitõuge (5kg) 

1 Risto Klee   13.12.2009 Nooruse K 13.16  

X 11.66 12.81 13.16 13.10 13.07 

2 Arkos Raian King   26.10.2008 Leisi K  10.98  

X 10.31 10.89 10.98 10.85 10.63 

3 Kevin Treu   10.12.2009 Nooruse K 10.51  

10.50 9.79 8.70 X 9.98 10.51 

4 Oliver Liias   31.01.2008 Saaremaa G 8.81  

7.90 8.81 7.87 8.52 X 8.56 

5 Otto Karl Peterson  30.05.2008 Saaremaa G 7.71  

X 6.91 7.35 7.47 7.71 6.90 

 

PU20 kuulitõuge (6kg) 

1 Alexander Liigsoo   19.05.2006 Saaremaa G 13.25  

11.66 X 12.52 11.91 X 13.25 

2 Ron Sebastian Puiestee  28.04.2007 Saaremaa G 12.55  

12.55 12.11 X 11.36 11.58 11.98 

3 Andri Jürisson   15.05.2006 Saaremaa G 11.65  

10.70 11.49 11.65 11.29 X 11.65 

4 Andre Jürisson   02.11.2007 Saaremaa G 11.21  

11.05 11.06 X X 11.21 X 

5 Gregor Kesküla   01.10.2007 Saaremaa G 11.00  

10.66 10.33 10.45 9.80 11.00 10.66 



6 Kennet Puiestee   13.05.2005 Tartu Ü  9.55  

9.35 9.32 9.55 X X X 

7 Hondar Väärtnõu   26.10.2007 Saaremaa G 9.49  

9.14 9.29 9.49 9.42 9.39 9.30 

8 Tanel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G 9.37  

9.37 9.16 8.94 X 8.59 X 

9 Kert-Kristjan Rahu  07.12.2007 Saaremaa G 9.27  

8.98 8.84 9.27    

10 Karel Pagil   13.10.2007 Saaremaa G 9.23  

8.45 9.21 9.23    

11 Laur Erik Laine   05.01.2007 Saaremaa G 9.23  

8.86 9.23 9.13    

12 Mihkel Nelis   30.11.2005 Saaremaa G 9.12  

8.08 7.90 9.12    

13 Markus Marek Aavik  09.01.2007 Saaremaa G 8.62  

8.42 X 8.62    

14 Sten Erik Mägi   01.10.2006 Saaremaa G 8.56  

8.56 8.11 7.93    

 

 

 

Peakohtunik: Andres Laide 

Peasekretär: Kadri Koivil 


